p. Władysława, którzy, oddając hołd pamięci
zmarłego, na własnych barkach zanieśliście go na
miejsce wiecznego spoczynku.

—7,905— Juljan i Kamilla Tomaszewscy,

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego.

Zawiadamia właścicieli Listów Zastawnych, iż po
czynając od dnia 3 (15) czerwca 1875 r. dołączać bę
dzie od Listów Zastawnych 3 Okresu tak Serji 1 jako
też i Serji 2-ej do biura jej w Warszawie dostarczo
nych, kupony ostatniej zmiany przysposobione na
przeciąg czasu od włącznie 2 go półrocza 1875 r. do
włącznie 1-go półrocza 1881 r.

Dalszy Ciąg Numeru 118. Czwartek. Warszawa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1875 n
. - ,sSi. ■■iiiiMjMrawwiiWf »,»<MMMMwi»nir«MiiiiMMiriniiMi ' i limu —iw

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Na zasadzie Art. 2, Najwyżej w dnia 1 czerwca 1871 roku
zatwierdzonej uchwały Komitetu do spraw Królestwa Pol
skiego, oraz w myśl art. 910 Kodek.

Członek Zarządzający Czynnościami Rady K. Puchalski.
Sekretarz Rady J. Magnuski.

"■— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Dla uczczenia pamięci, oraz doprowadzenia do skutku życze
nia ś. p. Księżny Warszawskiej Hrabiny Paszkiewicz-Erywań-
ekiej, córka Tejże Anna Księżna Wołkońska, aktem z d. 2 (14)
czerwca 1856 legowała procent, po pięć od sta od kapitału
rsr. 5,000, czyli rs. 250 corocznie na posag, dla biednej pa
nienki, moralnego prowadzenia się, wyznania chrześcijańskie
go, córki rzemieślnika lub rękodzielnika, urodzonej i wycho
wanej w Królestwie Polskiem, w wieku od lat 18 do 30
liczącej.

Żaden Akcjonarjusz w osobie swej więcej nad 10

głosów łączyć nie może.
Akcjonarjusz pragnący korzystać z prawa wyzna

czenia zastępcy udziela swemu zastępcy, który ko
niecznie sam powinien być Akcjonarjuszem mającym
prawo głosu, pełnomocnictwo na papierze bez stem
pli.— Warszawa d. 17 (29) Maja 1875 r.

—7701—_________ 1—2
Zarząd

Drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej
zawiadamia osoby interessowane, że przedmioty zna
lezione a pozostawione przez passażerów w kwartale
Iszym r. b. na stacjach i w powozach Drogi Żelaznej
Warszawsko-Terespolskiej, odebrane być mogą za
udowodnieniem własności od Zawiadowcy stacji
Praga.

7,000,
na majątek tuż za rogatkami, bez pcśrednic'
twa: wiadomość przy ulicy Walieó v Nr 8, 11
właściciela. —7930—1—1

Z powodu zmiany interesu, są do sprzedam^

DWA MAGLE
Wiedeńskie, mało używane, w miejscu bar
dzo korzystnem Ulica Pańska za Żela*11*
Nr nowy 63. —7919—1—3

DDDATffia»mm WARSZAWSKIEGO IP 118.
Dnia 3 Czerwca 1875 roku. Czwartek Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1875 rok*.

MODLITWY
DLA

Kobiet Wyznania Mojżeszowego
ułożone przez

Rozalją z Feliksów M. S.
są do nabycia we wszystkich księgarniach w Warszawie i na prowincji

po cenie zniżonej z kop. 70 na kop- 50.
Główny Skład w księgarni

Gebethnera i Wolffa
2—6— 7646 —Krakowskie Przedmieście, Nr 415.

r MSATffl d. SDB JIM WABXZAWSKUSa Sr. 118.
Dnia 3 Czerwca 1875 roku. Czwartek. Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1875 roku

Najnowsze nakłady księgarni

GEBETHNERA I WOLFFA
Krakowskie-Przedmieście Xr 415.

Chęciński J. Opowiadania histeryczna dla młodych czytelników, wydanie 2-gie z 10 drze
worytami. Rs. 1 kop. 20.

•Zdebska W. Pamiętnik Babuni, dziełko poświecone dorastającej młodzieży. Rs. 1 kop. 20.